
LBF indberetning af ledige lejligheder. 
 
 
Bruger login 
 

 
 
For at indberette ledige lejligheder benyttes menupunktet ”Bruger login”, og herefter indtastes 
brugernavn og password i login-vinduet (eks. bs0001 og xxxxxx) og der trykkes ”Login”. 
 
 
 

 
 
 
 
Hvis en administrator skal foretage indberetning for flere boligorganisationer, benyttes brugernavn 
for administratororganisationen (eks. ad8001 og password xxxxxx). 
 
 
 
 



Administrator indberetning 
Hvis indberetningen foretages af en administrator, skal indberetningsorganisationerne vælges fra en 
liste. 
 
 
 

  
 
 



Indberetninger 
Ved login fremkommer menupunktet  ”Indberetninger”, der viser en oversigt over 
boligorganisationens indberetninger for dette kvartal. 
 

 
 
Ved at klikke på hvert link i oversigten (eks. Besvarer, Udlejningssituation, Ledige lejligheder afd. 
x, osv.), hentes skemaerne frem til udfyldelse.  
 
 
Besvarer 
Først udfyldes skemaet for ”Besvarer”, og der trykkes på Gem-knappen (og OK i dialogboksen). 
 

 
 
 
 
 



 
Ledige lejligheder 
For afdelinger med ledige lejligheder benyttes dette skema: 
(mht. afdelinger uden ledighed, se skema: Indberetning af 0 (nul) ledige lejligheder) 
 
 

 
 
 
”I alt” feltet beregnes automatisk når der indtastes et antal lejligheder i de ovenstående felter. 
Indberetningen gemmes i systemet ved tryk på ”Gem” knappen og OK i dialogboksen. 
 
 
Driftsstøtte 
Modtager afdelingen driftsstøtte er der nogle yderligere spørgsmål, der skal besvares. Dette skema 
åbnes i så fald automatisk 
 
 



Driftsstøtte 
Hvis afdelingen har modtages driftsstøtte indeholder ”ledige lejligheder”-skemaet desuden en 
driftsstøttesektion: 
 

 
 
Her bliver ”I alt” feltet ligeledes automatisk beregnet når der indtastes et antal lejligheder i de 
ovenstående felter, og indberetningen gemmes i systemet ved tryk på ”Gem” knappen (og OK i 
dialogboksen). 
 
 



 
Indberetning af 0 (nul) ledige lejligheder 
Når skemaerne for de afdelinger, der har ledige lejligheder, er udfyldt med antal lejligheder, 
indberettes resten med 0 ledige lejligheder således: 
 

 
 
Ved at markere de afdelinger i oversigten, der ingen ledige lejligheder har, klikkes på ”Indberet 
markerede med 0 ledige” (og efterfølgende OK knappen i dialogboksen), indberettes 0 ledige 
ligheder for afdelingerne på én gang. Dette kan dog ikke gøres for afdelinger hvor driftsstøtte 
skemaet skal udfyldes. 
 
Markeringen af alle afdelingerne kan evt. gøres ved at klikke på ”Marker alle ikke indberettede”. 
 



Udlejningssituationen 
Skemaet for udlejningssituationen ser således ud (ikke alle boligorganisationer skal udfylde dette):  

 

 
Skemaet udfyldes ved at klikke på de felter i rækkerne, der skal udfyldes. Indtastningen i en række 
kan fortrydes ved  tryk på ”X” knappen. Igen afsluttes der med ”Gem” knappen. 



  
Status 
Når alle indberetninger er foretages kan der vises en status, ved tryk på menupunktet ”Status”: 
 

 
 
Hvis teksten ”Indberetning accepteret” vises, er alle indberetninger korrekt udfyldt, og 
indberetningen for perioden accepteret. 
 
 
 
Alle oversigter og formularer kan udskrives ved tryk på printer ikonet i øverste højre hjørne 

Ligeledes kan der oprettes et bogmærke til oversigten eller formularen ved tryk på  ikonet. 
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